PRESTAÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DE  REFORMA  NAS  ESCOLAS  MUNICIPAIS
(UBIRATAN  DINIZ  AGUIAR,  PADRE  JOSÉ  SINVAL  FACUNDO,  MARIA  DE
LOURDES BRAGA E ANTONIO HONORATO) VINCULADAS À SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO LUIS DO CURU/CEARÁ. - VALOR TOTAL:
R$ 402.667,12 (quatrocentos e dois mil, seiscentos e sessenta e sete reais
e doze centavos)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 0706.12.361.0006.2.044 -
Manutenção da Rede de Ensino Fundamental, R$ 402.667,12 no elemento
de  despesa  33903914:  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,
Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica  -  MANUTENÇÃO  E